

E-Teknik ApS

Parkvej 32, 8300 Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 28 70 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Kristian Egebæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-Teknik ApS Parkvej 32 8300 Odder
	E-mail: kristian.egebaek@outlook.dk
	CVR-nr.: 42 28 70 40
	Stiftet: 7. april 2021
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kristian Egebaek, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	K. Egebaek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af aktiv og passiv investering, herunder i fast ejendom, samt salg og service indenfor tekniske ydelser og industrien samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er belægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.888 kr. mod 55.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.878 kr. mod -18.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>7/4 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	100.888	55.899
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.381	-2.771
Driftsresultat	92.507	53.128
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.003	-75.569
Resultat før skat	41.504	-22.441
Skat af årets resultat	-10.626	3.740
Årets resultat	30.878	-18.701
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.878	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.701
Disponeret i alt	30.878	-18.701

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.084.198	2.092.579
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.084.198</u>	<u>2.092.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.084.198</u>	<u>2.092.579</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.343	1.000
Udsudte skatteaktiver	11.000	11.000
Andre tilgodehavender	6.930	620
Tilgodehavender i alt	<u>27.273</u>	<u>12.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.273</u>	<u>12.620</u>
Aktiver i alt	<u>2.111.471</u>	<u>2.105.199</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.177	-18.701
Egenkapital i alt	52.177	21.299
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	948.442	975.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	948.442	975.910
Kortfristet del af langfristet gæld	27.468	27.060
Gæld til pengeinstitutter	135.754	145.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	15.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	866.930	844.250
Selskabsskat	0	7.260
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.626	0
Anden gæld	62.074	68.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.110.852	1.107.990
Gældsforpligtelser i alt	2.059.294	2.083.900
Passiver i alt	2.111.471	2.105.199
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.701</u>	<u>-18.701</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-18.701	21.299
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.878</u>	<u>30.878</u>
	<u>40.000</u>	<u>12.177</u>	<u>52.177</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	7/4 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.003	75.569
	51.003	75.569
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	975.910	1.002.970
Heraf forfalder inden for 1 år	-27.468	-27.060
	948.442	975.910
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	834.362	863.525
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 976 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.084 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 136 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 2.084 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Egebæk Holding ApS, CVR-nr. 42286567, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
